
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

01.03. 2018 Зачепилівка                        № 16 
 

 

Про проведення районного етапу 

обласної виставки – конкурсу 

писанкарства «Українська 

Великодня писанка» 

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту»,  плану роботи Департаменту  науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації на 2018 рік та з метою популяризації писанкарства, 

духовного збагачення та виявлення загального рівня художньої підготовки 

писанкарського мистецтва: пошук і підтримка обдарованої учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести районний етап обласної виставки-конкурсу писанкарства 

«Українська Великодня писанка» в приміщенні Зачепилівського районного 

Будинку дитячої та юнацької творчості. 

                                                                                                                15.03.2018.   

2. Затвердити склад журі  виставки-конкурсу писанкарства «Українська 

Великодня писанка»   (додаток). 

3. Директорам загальноосвітніх закладів району:  

3.1. Організувати проведення шкільного етапу виставки-конкурсу 

писанкарства. 



3.2. Забезпечити подачу експонатів на районний етап виставки-конкурсу 

писанкарства «Українська Великодня писанка». 

                                                                                                      До 15.03.2018. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗРБДЮТ 

Л.В.Сало. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу відділу  освіти  

молоді та спорту 

Зачепилівської селищної 

ради 

_________ № _______ 

                                                                       

 

 

СКЛАД ЖУРІ 

 районного етапу обласної виставки-конкурсу 

 «Українська Великодня писанка» 

1. Сало Любов Володимирівна – директор ЗБДЮТ. 

2. Трапезник Світлана Миколаївна – методист ЗБДЮТ. 

3. Буланов Юрій Іванович – методист ЗБДЮТ. 

4. Скотаренко Наталія Миколаївна – керівник гуртків ЗБДЮТ. 

 

 

 

 


